ডিমান্ড ক্ষলান, ৩৪/১৮ ২.৩২ ২৩.১২.১৮ ২৩.১২.১৮ ২.৫৩ ডিএল 
ডিমান্ড ক্ষলান, ৩৫/১৮ ৪.৫৬ ১৭.১২.১৮ ১৭.১২.১৮ ৩.৪১ ডিএল 
ডিমান্ড ক্ষলান, ৩৭/১৮ ০.৮০ ২৭.১২.১৮ ২৭.১২.১৮ ০.৮৯ ডিএল 
ডিমান্ড ক্ষলান, ০৪/১৯ ১.৬৪ ১৩.০৩.১৯ ১৩.০৩.১৯ ১.২৯ ডিএল 

ক্ষমাট ডিমান্ড ক্ষলান ৩৭.৪২   ৩৭.৯০  

সি টচ্ছমাট=- ৯৯.১৮   ১০২.৫৬  

(কর্ায়: একশত দুই ক্ষকাটি ছাপ্পান্ন লি টাকা।) 

wet`ªt এছা াও নডর্ ে  াচাইচ্ছয় ক্ষদো  ায়, পূি টিতী রপ্তাডন ঋণ ে/ চুডক্ত ে ক্ষমাতাচ্ছিক গ্রােক মালামাল রপ্তাডন করচ্ছত অডধকাংশ ক্ষিচ্ছে 

ব্র্ ট েচ্ছয়চ্ছছ এিং ডকছু রপ্তাডন ঋণ ে/ চুডক্ত চ্ছের ডি রীচ্ছত ক্ষকান রপ্তাডন করা েয়ডন।গ্রােচ্ছকর উক্ত রপ্তাডনর ডিষয়টিও ডিচ্ছিচনা না কচ্ছর